




  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 
Kancelář primátora 

Zápis ze 79. mimořádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 04.03.2021 od 15:00 hodin  

formou videokonference 

Přítomni: 
Martin Charvát, Petr Kvaš, Jan Mazuch, Jan Nadrchal, Jakub Rychtecký, Tomáš Pelikán, Jiří Rejda, 
Vítězslav Štěpánek, Vladimír Martinec, Vít Ulrych 
 
 
Radim Jelínek, vedoucí KP 
Michal Zitko, tajemník 
Věra Netolická, interní audit 
 
Omluveni:  
Ludmila Ministrová 
 

 

I. 
Schválení programu jednání 

Program 79. mimořádné schůze RmP dne 04.03.2021 byl schválen takto: (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 
 
 
1. Program XXVIII. a XXIX. zasedání ZmP konaných dne 11.03.2021 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 
Z: Pešková Alena, kancelář primátora 

2. Diskuse 

 
 

II. 
Jmenování ověřovatelů ze 79. mimořádná schůze RmP dne 04.03.2021 

Ověřovateli zápisu ze 79. mimořádné schůze RmP byli jmenováni Jan Nadrchal 
                      Petr Kvaš 

 
 



  2 

III. 
Pořadí projednávaných zpráv 

1 
Program XXVIII. a XXIX. zasedání ZmP konaných dne 11.03.2021 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 
- Zprávy č. 9, 11, 15 budou navrženy projednat před bodem č. 8 

 
Rozprava: 

- R. Jelínek požádal o zachování pořadových čísel zpráv ze zrušeného zasedání dne 04.03.2021 
 
 
Číslo návrhu: 001 
Přijaté usnesení č. R/5283/2021               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 
I. Rada města Pardubic 
Schvaluje 

návrh programu XXVIII. zasedání ZmP konaného dne 11.03.2021 od 12:00 hodin takto: 
 
1. Distanční účast na jednání ZmP a na jednání výborů ZmP 
P: Charvát Martin, primátor města 
 
2. Diskuse 

II. Rada města Pardubic 
Schvaluje 

návrh programu XXIX. zasedání ZmP konaného dne 11.03.2021 od 14:00 hodin včetně 
předkladatelů takto: 

1. Zpráva o činnosti RmP a MmP od posledního zasedání ZmP  
P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 
 
2. Převody a prodeje nemovitostí 
P: Stránský Dušan, zastupitel města Pardubic 
 
3. Revokace usnesení - pozemky 
P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 
 
4. Dodatek č. 1 Kupní smlouvy s Link City  
P: Nadrchal Jan, náměstek primátora 
 
5. Novela Statutu města 
P: Kvaš Petr, náměstek primátora 
 



  3 

6. Revitalizace letního stadionu  
P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 
 
7. Financování programů podpory z rozpočtu města Pardubic na roky 2021-2022 - úprava 
P: Mazuch Jan, náměstek primátora 
 
8. II. změna rozpočtu na rok 2021 - rozpočtová opatření  + dodatek 
P: Mazuch Jan, náměstek primátora 
 
9. Problematika HC Dynamo Pardubice a.s.  
P: Mazuch Jan, náměstek primátora 
 
10. Změna stanov FREE ZONE Pardubice a.s. 
P: Mazuch Jan, náměstek primátora 
 
11. Pořízení 10% akciového podílu v BK Pardubice a.s.  
P: Mazuch Jan, náměstek primátora 
        Rychtecký Jakub, náměstek primátora  
 
12. Koncepční návrh obnovy Zelené brány v Zelenobranské ul. č.p. 76 v Pardubicích 
P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 
 
13. Zpráva Kontrolního výboru ZmP - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení 
ZmP 
P: Kutílek Jakub, předseda kontrolního výboru 
 
14. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací - Pardubičtí tahouni 2021-2023 
P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 
 
15. Revokace dotace z Programu podpory sportu - Fotbalový klub Pardubice a.s. 
P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 
 
16. Novela vyhlášky o školských obvodech ZŠ 
P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 
 
17. Dodatek ke zřizovací listině - Památník Zámeček Pardubice 
P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 
        Mazuch Jan, náměstek primátora 
 
18. Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programu podpory v sociální a zdravotní 
oblasti - neregistrované služby 
P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 
 
19. Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programu podpory v sociální a zdravotní 
oblasti - registrované sociální služby 
P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 
 
 



  4 

20. Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na azylové domy 
P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 
 
21. Diskuse 
 
Informativní zprávy: 
 
Majetkoprávní vypořádání pozemků pod stavbami v majetku města za rok 2020 
P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 
 
Stav pořizování územního plánu, změn územního plánu a územně plánovacích podkladů 
P: Kvaš Petr, náměstek primátora 
 
Podpora sdílené mobility  
P: Kvaš Petr, náměstek primátora 

 

       Schůze byla ukončena v 15:15 hodin 

 
 
 
 

 
……………………………………… 
Martin Charvát 
primátor města Pardubic  

 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
…………………………………………….        
Jan   N a d r c h a l  
 
 
 
……………………………………………… 
Petr  K v a š   
 
     
__________________________________________________________________________________ 
Pardubice 10.03.2021      (Jména jsou uváděna bez titulů) 
Zpracovala: Alena Pešková, organizační odd. KP 
Originál (4 strany) zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být 
na webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 
organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1.  


